prorsus est potestate. At vero mysteria ita adeo
 supra modum sublimia (2) nemo vel a longe attingere
 dignus censeri potest, qui interioris hominis
 intuitum purificatum non habeat, sed huiusmodi
 existat, qualis et ego miser (deprehendor) peccato-
 rum meorum funibus constrictus: cui propterea
 illud unum reliquum sit, ut quotidie iniquitatem
 meam annuntiem, et de peccato meo cogitem b. Ve-
 rum cum me hinc quidem desiderium et affectus
 impellat, inde vero retrahat timor, atque ad si-
 lentium mea me indignitas compellat, ac peccata
 mea sicut onus grave gravata sint super me c:
 jam et plane nescio quid faciam. Remne suscipere
 in animum inducam, indignus cum sim? Quid di-
 meam, atque omni laude dignissimæ, sanctæ Vir-
 laudes e corde erumpentes cohibebo?

B II. Verum tu ipsa mihi opitulare, o Dei Mater,
 ut Christi Dei nostri abs te genti benigna volun-
 tas fiat; ut ne mens mea, tanquam hominis indi-
 gni, suis maneat involuta tenebris; sed potius
 dum scribendo manum admoveo, mihi adesto, ea-
 dem illa suggerens sensa, quæ dum scribendo in-
 tentus non sum, inter cogitandum de encomiis tuis,
 menti meæ sese offerunt. Multoties enim dum igni-
 loqui illius ac magniloquentis Isaiæ verba recolo,
 propter indignitatem meam me totum animo com-
 moveri ad lacrymas usque sentio. Si enim vir ille
 divinus huiusmodi visione dignatus, usque adeo se-
 metipsum humiliavit, quid tandem ego faciam,
 qui etiam vita ipsa sum plane indignus? Inquit
 enim: Factum est in anno quo mortuus est Ozias
 rex, vidi Dominum sedentem super solium excelsum
 et elevatum; et plena erat domus gloriæ ejus d. Se-
 raphim stabant in circuitu ejus e. Et audivit vocem
 ter illud acclamantem: Sanctus, Sanctus, Sanctus,
 Dominus exercituum. Et dixit Isaias f: Heu me
 miserum g, consternatus enim sum, quoniam homo
 cum sim, et labia cum habeam polluta, in medio
 populi polluta labia habentis ego habito; et regem
 exercituum vidi oculis meis. Et missus est ad me
 unus de Seraphim, et habebat in manu sua carbonem
 accensum, quem forcipe sumpserat ex altari, et teti-
 git os meum et dixit: Ecce hoc tetigit labia tua, et
 auferet iniquitates tuas, et peccata tua penitus pur-
 gabit.

Et dicit οὗτος ὁ μέγας τοῦ Θεοῦ προφήτης οὕτως ταλα-
 νίζει ἑαυτὸν, ἐγώ τί ποιήσω, ὁ στόμα καὶ χεῖλη, καὶ
 καρδίαν, καὶ πάντα τὰ αἰσθητήρια ἀνάξια κεκτημένος g,

b Psal. xxxvii, 19. c Psal. xxxvii, 5. d Isa. vi, 1 seqq. Vulgata hic habet: Et ea, quæ sub ipso
 erant, replebant templum. e Ibid. — Rursum Vulg. legit: Et seraphim stabant super illud. f Isa. vi, 5
 sec. l.XX. g Vulg.: Væ mihi quoniam tacui.